
  



 

 

 

III.  CODEXIS 

Dne 14.12.2015 byla do datové schránky Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj doručena 
žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které 
byly žádány tyto informace: 

1.  Používáte právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS consulting spol. s r.o.)? 
2.  V případě užívání právního informačního systému CODEXIS dle žádosti o informaci č. 1: 

2.1.  Sdělení informace zda využíváte k tomuto softwaru doplněk Liberis? 
2.2. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný? 
2.3. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen? 
2.4.  Sdělení informace o částce, která je vynaložena na pořízení tohoto systém z veřejných 

prostředků? 
2.5. Sdělení informace od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě 

že není Uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému? 
2.6.  Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě  
  že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému? 

Odpověď: 

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj používá informační systém CODEXIS. Tento SW produkt je 
poskytován katastrálnímu úřadu prostřednictvím sítě Českého úřadu zeměměřického a katastrálního, 
který je smluvním partnerem dodavatele. Katastrální úřad nemá přístup ke smluvním ujednáním. K 
poskytnutí Vámi požadovaných informací je kompetentní Český úřad zeměměřický a katastrální 
(www.cuzk.cz). 

 
 

 

http://www.cuzk.cz/


 


